(見本)

 様式第１号（第８条関係）

令和○年○月○日

つくば市長 あて

                  住  所  つくば市○○△番地

                  氏  名  筑波 太郎

                  電話番号  ○○○－○○○－○○○○

令和６年度つくば市鳥獣被害防止補助金交付申請書

 令和６年度つくば市鳥獣被害防止補助金交付要項第８条の規定により、次のとお

り補助金の交付を申請します。

記

１ 申請額      ３１，０００  円 ※千円未満切捨て

補助対象経費×1/2：上限 5 万円

※防護柵等設置の場合は設置面積 1ha 以上は上限 12 万円

２ 事業種別  防護柵等設置(☑農地 □農地以外)  草刈り等の実施

３ 鳥獣種別  ☑イノシシ □アライグマ・ハクビシン □カラス

４ 資材の種類及び概算額

種 類 概算額

杭                3,000円

ワイヤー               10,000円

バッテリー               50,000円

合 計               63,000円

５ 被害場所及び

   資材設置、草刈り予定場所  つくば市○○△番地

６ 柵敷設距離           約   １００   ｍ設置予定

７ 資材設置、草刈り実施予定日  令和 ○年 ○月 ○日 予定

８ 添付書類 □業者見積書 □カタログ等 □その他

(見本)

様式第４号（第 11 条関係）

                                                         令和○年○月○日

つくば市長 あて

                  住  所  つくば市○○△番地

                  氏  名  筑波 太郎

                  電話番号  ○○○－○○○－○○○○

令和６年度つくば市鳥獣被害防止補助金交付決定前着手届

   年  月  日付けで申請した令和６年度つくば市鳥獣被害防止事業につい

ては、交付決定前に着手したいので、令和６年度つくば市鳥獣被害防止補助金交付

要項第 11 条の規定により届け出します。

事業種別      防護柵等設置    草刈り等の実施

交付決定前着手の理由 例 頻繁に被害があり早期の対策が必要なため

申請額 ○○○○○円(申請書と同じ金額)

着手予定年月日 ○年  ○月  ○日

完了予定年月日 ○年  ○月  ○日

(見本)

 様式第８号（第 14 条関係）

                                                         令和○年○月○日

つくば市長 あて

                  住  所  つくば市○○△番地

                  氏  名  筑波 太郎

                  電話番号  ○○○－○○○－○○○○

令和６年度つくば市鳥獣被害防止補助金実績報告書

 年  月  日      第  号をもって交付決定のあった令和６年度

つくば市鳥獣被害防止補助金については、令和６年度つくば市鳥獣被害防止補助金

交付要項第 14 条の規定により、次のとおり実績を報告します。

記

１ 設置場所    つくば市○○△番地

２ 添付書類

 (1) 防護柵等設置又は草刈り実施に係る資材・消耗品購入費の領収書

 (2) 防護柵等設置又は草刈りを実施したことが分かる写真

(見本)

様式第 10 号（第 16 条関係）

                                                         令和○年○月○日

 つくば市長 あて

                  住  所  つくば市○○△番地

                  氏  名  筑波 太郎

                  電話番号  ○○○－○○○－○○○○

令和６年度つくば市鳥獣被害防止補助金交付請求書

 年  月  日    第  号で確定通知のあった令和６年度つくば市鳥

獣被害防止補助金について、令和６年度つくば市鳥獣被害防止補助金交付要項第 16

条の規定により下記のとおり請求します。

記

１ 請求額     ○○○○○ 円

２ 振込先

フ リ ガ ナ

 ツクバ  タロウ

口 座 名 義

 筑波  太郎

金 融 機 関 名

                   銀  行

                   農  協

     ○✕          信用組合

                   信用金庫        ○✕       支店

口 座 番 号 普通・当座
１２３４５６７